

## pachet produse papetarie

I.D.: 63559735

---

Data publicarii	25.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.946,80 RON - 6.946,80 RON

---

Descriere: agrafe mici 33 mm 20 0,75 15 agrafe birou 50 mm 10 2,3 23 CAPSATOR A 200 7 19 133 DOSARE plastic cu sina 300 0,52 156 FLUID CORECTOR 5 3 15 FOI PARCURS 5 5 25 HARTIE XEROX A4 361 12,2 4404,2 LIPICI SOLID pelikan 20g 10 3,3 33 MARKER CD negru 2 2,5 5 MARKER negru 5 2,5 12,5 PIXURI MY TECH 0,7mm 80 0,8 64 PLICURI BURDUFgalbene b4 750 0,8 600 PLICURI MARI C4 50 0,24 12 PLICURI MIJLOCII - B5 500 0,17 85 Plicuri mijlocii - C5 personalizate 2000 0,09 180 post-it 38\*51 30 0,8 24 post-it 75\*75 50 1 50 post-it 75/100 10 1,75 17,5 SCOCI MARE 48x66 10 2,5 25 SCOCI MIC 19x33 10 0,68 6,8 SFOARA CANEPA 10 3,75 37,5 BIBLIORAFT plastifiat 7,5 cm albastru 5 5,24 26,2 BON CONSUM 5 2,5 12,5 CAPSE MARI 23/24 5 4,5 22,5 CAPSE MICI 24/6milan 50 1,5 75 CAPSE MIJLOCII 23/15 5 4,5 22,5 cerneala Pelikan 1 6 6 clips 32 MM 10 0,32 3,2 COPERTI indosariat pt inele f/s 40 1,2 48 CREION 10 0,72 7,2 CUTER mare 10 2,5 25 ELASTICE BIROU-PUNGI 3 2 6 EVIDENTIATOR roz+verde 10 2,1 21 FOLII PLASTIC 400 0,07 28 HARTIE AMBALAJ 50 0,22 11 indigou 1 25 25 MAPE carton cu elastic cul dif 20 3,5 70 MARKER albastru 3 2,5 7,5 MARKER CD rosu/albastru 3 3,5 10,5 PERFORATOR MARE 4 26 104 PIXURI\_NEGRE 7 0,8 5,6 PIXURI\_ROSII 7 0,8 5,6 post-it steag 5 culori 44\*12,7 1 2,5 2,5 SCOCI MIJLOCIU 25x66 2 2 4 SFOARA BUMBAC CUSUT DOSARE 20 10 200 Solvent fluid corector 2 3,5 7 STEAG ROM 4 25 100 STEAG UE 4 25 100 SUPORT VERTICAL 5 7,5 37,5 tus stampila albastru 2 10 20 tus stampila rosu 1 10 10 6946,8

---